2

ГЛАВА

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2024
              № 1
Пос.Дубровка
О назначении схода граждан в пос.Дубровка
Дубровского сельского поселения Белохолуницкого   района
 по вопросу введения  и использования средств
 самообложения граждан

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить с 13 по 16 сентября 2024 сход граждан по вопросу введения самообложения в пос.Дубровка .

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:

«Согласны ли вы на введение самообложения в 2025 году в сумме 750 (семьсот пятьдесят) рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории Дубровского сельского поселения,  за исключением студентов  очной
 формы обучения, освобождаемых от самообложения, и направлением полученных средств на решение вопросов местного значения по выполнению следующих работ:

     организация освещения территории поселения;
     обеспечение пожарной безопасности;
           благоустройство поселения.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дубровкого
сельского поселения                  В.В.Вдовкин
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровское сельское поселение Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://dubrovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/